
  

ГЛАВА 

АЛЕКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от «29» октября  2024 года                                                                                      №36 

  

О внесении изменений в постановление главы Алексеевского сельского поселения  

Москаленского муниципального района Омской области от 13.10.2020г. № 35 «Об 

утверждении муниципальной программы Алексеевского сельского поселения 

Москаленского муниципального района Омской области  «Развитие социально-

экономического потенциала Алексеевского сельского поселения Москаленского 

муниципального района Омской области» 

 

В соответствии с пунктом 6 Порядка принятия решений о разработке 

муниципальных программ Алексеевского сельского поселения Москаленского 

муниципального района Омской области, их формирования и реализации, утвержденного 

постановлением Главы Алексеевского сельского поселения Москаленского 

муниципального района Омской области от 02 сентября 2013 года № 39, руководствуясь 

Уставом Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района 

Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Главы Алексеевского сельского поселения 

Москаленского муниципального района Омской области от 13.10.2020г.      № 35  «Об 

утверждении муниципальной программы Алексеевского сельского поселения 

Москаленского муниципального района Омской области  "Развитие социально-

экономического потенциала Алексеевского сельского поселения Москаленского 

муниципального района Омской области»  следующие изменения и дополнения:  

        1) в приложении № 5  «Структура муниципальной программы Алексеевского 

сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области «Развитие 

социально-экономического потенциала Алексеевского сельского поселения 

Москаленского муниципального района Омской области » дополнить  -   В Подпрограмме 

3 

«Оказание качественных услуг в социально-культурной сфере Алексеевского сельского 

поселения Москаленского муниципального района Омской области» 

 

 Мероприятие: 

«Устройство  беговой дорожки на стадионе в с.Алексеевка Москаленского 

муниципального района Омской области 

 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

Глава Алексеевского          С.А. Кузнецов 

сельского поселения 

 


	АЛЕКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

